L

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САР А ТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУ ЛЬ ТУРЕ И СПОРТУ

18.06.2018 r. № 7 r. Саратов

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ от «20»
февраля 2017 r. № 108 и на основании представленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№п/п Ф.И.О.

1. Росляковой Анжеле

Ильиничной

2. Руденко Кристине

Сергеевне

3. Чернопищук Тамиле

Андреевне

4. Кистановой Елизавете

Владимировне

5. Мясникову Платону

Владимировичу

6. Шатунову Олегу
Владимировичу

7. Перову Семену

Максимовичу

8. Ефремову Глебу

Александровичу

Вид спорта

пулевая стрельба

пулевая стрельба

пулевая стрельба

пулевая стр~льба

пулевая стрельба

пулевая стрельба

пулевая стрельба

пулевая стрельба

Учреждение,

организация

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

стрельбы»

СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

9. Белякову Артему
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Дмитриевичу

пулевой и стендовой

l О . Матковой Владиславе
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Дмитриевне

пулевой и стендовой

1 1 . Давдяну Тимуру
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Артуровичу

пулевой и стендовой

12. Мельникову Роману
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Павловичу пулевой и стендовой

13 . Подлеснову Дмитрию
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Ивановичу пулевой и стендовой

стрельбы»
14. Лютенко Артему пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Денисовичу пулевой и стендовой

стрельбы»
15. Пчелинцевой Алене пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Олеговне пулевой и стендовой

стрельбы»

16. Чувеевой Елизавете пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Сергеевне пулевой и стендовой

стрельбы»

17. Колесниковой Варваре пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Александровне пулевой и стендовой

стрельбы»

18. Андреевой Анжелике чир спорт СРОО «Федерация Чир

Евгеньевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

19. Безруковой Анастасии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

20. Буртаевой Татьяне чир спорт СРОО «Федерация Чир

Андреевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

21 . Елагиной Алине чир спорт СРОО «Федерация Чир

Дмитриевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

22. Есиной Карине чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексеевне спорта и Черлидинга чир

спорт Саратовской области»

23. Ивановой Алине чир спорт СРОО «Федерация Чир

Сергеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

24. Капустинской Анне чир спорт СРОО «Федерация Чир

Андреевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

L
25. Коптевой Анастасии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Дмитриевне спорта и Черлидинга

2

16. Костенко Виктории Саратовской области»
чир спорт СРОО «Федерация Чир

Васильсu1-1ой
спорта и Черлидинга

17. Колесниченко Евгении
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Евгеньевной

спорта и Черлидинга

28. Кретовой Дарье
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Дмитриевне

спорта и Черлидинга

29. Михалченковой Валерии
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Александровне спорта и Черлидинга

30. Никитиной Авелине
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Алексеевне спорта и Черлидинга

31 . ПыкшаЮлии чир спорт

Саратовской области»

СРОО «Федерация Чир
Александровне спорта и Черлидинга

Саратовской области»
32. Семенкиной Анне чир спорт СРОО «Федерация Чир

Валерьевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

33. Симоновой Наталье чир спорт СРОО «Федерация Чир

Вадимовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

34. Соловьевой Оксане чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

35. Степановой Валерии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

36. Трембач Ксении чир спорт СРОО «Федерация Чир

Тарасовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

37. Хитровой Ольге чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

38. Черкашиной Ангелине чир спорт СРОО «Федерация Чир

Максимовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

39. Апарину Павлу хоккей с мя •юм СООО «Саратовская

Николаевичу областная федерация хоккея

с мячом»

40. Иванову Павлу хоккей с мячом СООО «Саратовская

Сергеевичу областная федерация хоккея

с мячом»

41 . Лапшинову Михаилу хоккей с мячом СООО «Саратовская
Михайловичу областная федерация хоккея

с мячом»

1
42. Корнилову Никите хоккей с мячом СООО «Саратовская

Сергеевичу областная федерация хоккея
..,
'

/ Осипову Ярославу
с мячом»

43. хоккей с мячом СООО «Саратовская
Павловичу

областная федерация хоккея

с мячом»
44. Петроче:1кову Андрею хоккей с мячом СООО «Саратовская

Владимировичу
областная федерация хоккея

с мячом»
45. Полозову Глебу хоккей с мячом СООО «Саратовская

Андреевичу областная федерация хоккея

с мячом»

46. Хабарову Федору хоккей с мячом СООО «Саратовская
Игоревичу областная федерация хоккея

с мячом»

47. Яхшиеву Амиру прыжки в воду МКУ «СШОР № 11 »
Энверовичу

48. Лазаревой Полине конный спорт СРОО «Саратовская
Андреевне региональная спортивная

федерация конного спорта»

2. Присвоить 111 спортивный разряд:

№п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

организация

1 . Абахину Сергею футбол СРО ФСО «Федерация

Александровичу футбола Саратовской

области»

2. Абляеву Рамилю футбол СРО ФСО «Федерация

Рафаэлевичу футбола Саратовской

области»
"' .) . Володину Даниилу футбол СРО ФСО «Федерация

Артемовичу футбола Саратовской

области»

4. Глотову Максиму футбол СРО ФСО «Федерация
Андреевичу футбола Саратовской

области»

5. Г орланову Даниле футбол СРО ФСО «Федерация
Дмитриевичу футбола Саратовской

области»

6. Г ородянскому Максиму футбол СРО ФСО «Федерация
Михайловичу футбола Саратовской

области»
7. Грачевскому Никите футбол СРО ФСО «Федерация

Дмитриевичу футбола Саратовской
области»

8. Долгушеву Александру футбол СРО ФСО «Федерация
Александровичу футбола Саратовской

области»
9. Карасеву Вадиму футбол СРО ФСО «Федерация

L
Дмитриевичу футбола Саратовской

области»

4

I 1 о. Кондратьеву Даниилу футбол СРО ФСО «Федерация
Сергеевичу футбола Саратовской

области»
11 . Корабельникову Глебу футбол СРО ФСО «Федерация

Андреевичу футбола Саратовской
области»

12. Маркову Виктору футбол СРО ФСО «Федерация
Константиновичу футбола Саратовской

области»
13. Марковскому Кириллу футбол СРО ФСО «Федерация

Анатольевичу футбола Саратовской

области»
14. Мирошниченко Никите футбол СРО ФСО «Федерация

Руслановичу футбола Саратовской

области»

15. Молчанову Константину футбол СРО ФСО «Федерация

Дмитриевичу футбола Саратовской

области»

16. Наконечных Антону футбол СРО ФСО «Федерация

Михайлuвичу футбола Саратовской

области»

17. Палян Артему футбол СРО ФСО «Федерация

Андраниковичу футбола Саратовской

области»

18. Пономаренко Андрею футбол СРО ФСО «Федерация

Витальевичу футбола Саратовской

области»

19. Саблину Антону футбол СРО ФСО «Федерация

Алексеевичу футбола Саратовской

области»

20. Самсонову Захару футбол СРО ФСО «Федерация

Максимовичу футбола Саратовской

области»

21 . Смирнову Сергею футбол СРО ФСО «Федерация
Сергеевичу футбола Саратовской

области»
22. Тараскину Матвею футбол СРО ФСО «Федерация

Олеговичу футбола Саратовской
области»

23 . Хальзову Кириллу футбол СРО ФСО «Федерация
Алексеевичу футбола Саратовской

области»
24. Хохлову Ярославу футбол СРО ФСО «Федерация

Романовичу футбола Саратовской
области»

25 . Чукареву Павлу футбол СРО ФСО «Федерация
Сергеевичу футбола Саратовской

области»
26. Шабаеву Кириллу футбол СРО ФСО «Федерация

~
Валерьевичу

футбола Саратовской
области»

5

- -- --

/ :.7. Яковлеву Владимиру футбол
Вячеславовичу

СРО ФСО «Федерация

футбола Саратовской

28. Яновскому Никите
области»

футбол СРО ФСО «Федерация
Григорьевичу

футбола Саратовской

29. Прошиной Дарье
области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Сергеевне спорта и Черлидинга

30. Святковской Богдане
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Дмитриевне спорта и Черлидинга

31 . Гурьяновой Надежде чир спорт

Саратовской области»

СРОО «Федерация Чир
Алексеевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»
32. Тараненко Валерии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Михайловне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

33. Трубенковой Анастасии чир спорт СРОО «Федерация Чир
Дмитриевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

34. Апиян Софье Павловне чир спорт СРОО «Федерация Чир

спорта и Черлидинга

Саратовской области»

35. Семеновой Снежане чир спорт СРОО «Федерация Чир

Владиславовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

36. Ижболдиной Дарье чир спорт СРОО «Федерация Чир

Романовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

37. Г охидзе Виктории чир спорт СРОО «Федерация Чир

Марленовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

38. Лабзенковой Валерии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Алексанл:ровне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

39. Беловой Елизавете чир спорт СРОО «Федерация Чир

Андреевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

40. Спиридорновой Анастасии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Вячеславовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»
41 . Ермаковой Виктории чир спорт СРОО «Федерация Чир

Геннадиевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»
42. Веровой Анастасии чир спорт СРОО «Федерация Чир

Вячеславовне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

L
43. ЩетиниJ-Jой Василисе чир спорт СРОО «Федерация Чир

lОрьевне спорта и Черлидинга

Саратовской области»

6

➔➔ . Келим Яне Андреевне
чир с 1юрг СРОО «Федерация Чир

спорта и Черлидинга

45. Панченко Марине Саратовской области»

Денисовне
чир спорт СРОО «Федерация Чир

спорта и Черлидинга

46. Поповой Александре
Саратовской области»

чир спорт СРОО «Федерация Чир
Андреевне

спорта и Черлидинга

47. Абрамовой Ладе
Саратовской области»

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11»
Сергеевне

48. Логачевой Аделине прыжки в воду МКУ «СШОР № 11 »
Сергеевне

49. Конкину Степану
Константиновичу

прыжки в воду МКУ «СШОР № 1 l»

50. Бушевской Ксении пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Александровне пулевой и стендовой

51 . Новак Ивану пулевая стрельба

стрельбы»

СРОСО «Федерация

Александровичу пулевой и стендовой

стрельбы»
52. Чеботаревой Елизавете пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Алексее~не пулевой и стендовой

стрельбы»

53 . Шинкаренко Валерии пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Владимировне пулевой и стендовой

стрельбы»

54. Пласткову Михаилу пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Николаевичу пулевой и стендовой

стрельбы»

55. Гришину Михаилу пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Федоровичу пулевой и стендовой

стрельбы»

56. Деревщикову Михаилу пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Федоровичу пулевой и стендовой

стрельбы»

57. Долгих А.рсению пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Ивановичу пулевой и стендовой

стрельбы»

58. Комольцеву Константину пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Антоновичу пулевой и стендовой

стрельбы»

59. Пузеву Борису пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Сергеевичу пулевой и стендовой

стрельбы»

60. Борисовой Дарье пулевая стр~льба СРОСО «Федерация
Максимовне пулевой и стендовой

стрельбы»
61 . Однорог Алексею пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Николаевичу пулевой и стендовой

1
стрельбы»

7

/ 62 .

63 .

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71 .

72.

- -
Мурашову Ал~ксею
Евгеньевичу

пу11еuая стрельбс:t СРОСО «Федерация
пулевой и стендовой

IJJуракину Дмитрию
стрельбы»

Сергеевичу
nyлeua}I стрельба СРОСО «Федерация

пулевой и стендовой

Бурину Михаилу
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Владимировичу пулевой и стендовой

Пашечко Сергею
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация
Сергеевичу пулевой и стендовой

Шуракину Алексею
стрельбы»

пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Сергеевичу пулевой и стендовой
стрельбы»

Заблоцкому Игорю пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Владимировичу пулевой и стендовой
стрельбы»

Каримову Ильдару пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Равильевичу пулевой и стендовой

стрельбы»

Никифорову Кириллу пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Романовичу пулевой и стендовой
стрельбы»

Мартыновой Виктории пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Олеговне пулевой и стендовой

стрельбы»

Полетаеву Евгению пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Игоревичу пулевой и стендовой

стрельбы»

Сейгарову Ивану пулевая стрельба СРОСО «Федерация

Андреевичу пулевой и стендовой

стрельбы»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела развития физической культуры и массового

спорта управления по физичес1~ой культуре и спорту

администрации муниципального образования «Город Саратов»

Абрамова А.А.

И. о. начальника управления по
физической культуре и спорту А.В. Суворкин